第三条： 甲方向乙方支付技术服务报酬及支付方式为：

1. 技术服务费总额为： 162万元 。

2.技术服务费由甲方_ 三次 支付乙方。第一次50%, 第二次

30%, 第三次20% (支付服务费之前乙方需提供相应合法合规的发

票) 。

具体支付方式和时间如下：

乙方开户银行名称、 地址和帐号为：

开户银行

甲方与乙方签订合同之后通过银行账户对公转账采用分期支付

方式：第一次支付：捌拾壹万元整(小写810000.00),付款比例为项且总

费用的50%,期限：乙方完成三维扫描、勘测定位后；第二次支付：肆

拾捌万陆任元整(小写486000.00元),付款比例为项且总费用的30%,

期限：乙方数据采集完毕，完成后期处理；第三次支付：叁拾贰万肆任

元整(小写324000.00),付款比例为项目总费用的20%, 期限：通过里

方验收后30个工作且以内。

： 中国农业银行郑州中原支行

地址：河南省郑州市高新技术产业开发区莲花街100号

帐号： 16051101040007977

第四条： 双方确定：